



Stor julekoncert med Per Nielsen i Ølby Kirke

Det er et længe næret ønske hos Pigeklubben LC Køge Bugt at arrangere en julekoncert med trompetisten Per Nielsen. Det er lykket sig i år og koncerten holdes i Ølby Kirke søndag den 4. december kl. 16.00.

Det er tredje gang Pigeklubben LC Køge Bugt arrangerer julekoncert.

Danmarks førende trompetist Per Nielsen, er til daglig er solotrompetist i Sønderjyllands Symfoniorkester, men hvert år til jul rejser han landet rundt med sine julekon-

center. Og nu gælder det altså juleturnéen «Christmas Time 2011».

Julen har trompetlyd - i hvert fald når trompetisten Per Nielsen optræder i kirkerne landet over. Og hvert sted med fyldte kirker.

Populariteten understreges af, at Per Nielsen har haft stor CD-succes. Hans 14 cd'er er solgt i mere end 350.000 eksemplarer, og det gør ham til landets mest efterspurgte instrumentalist.

Ved julekoncerterne i 2011 medvirker organisten/pianisten Mads Gramnum samt den rumænske stjerneviolinist Alexandru Radu

På repertoireet i år tæller Per Nielsen udgangspunkt

I den jule-CD'en «Christmas Joy» som udkommer den 31. oktober.

Af titler kan nævnes «En Stjerne Skinner I Natt», «Det kimer nu nu til Julefest», «I'll be home for Christmas», «Halleluja» og «Julen har Englelyd».

Publikum i landets kirker er garanteret en hyggelig og stemningsfuld aften, når Per Nielsen på sit charmerende sønderjyske ufornemt præsenterer julens mest populære melodier.

Billetter er allerede til salg, og kan købes på Billetnet. Prisen er 175 kroner, plus gebyr.

Yellow Lounge på KØS

Gode toner, afslappet loungestemning og lækkerier fra Riccos. Velkommen til Yellow Lounge - en anderledes aften på KØS i selskab med dj Katrine Ring, Andy Benz & Oilly Wallace.

Når Yellow lounge besøger KØS er det med Katrine Ring som dj, Andy Benz på kontrabas og Oilly Wallace på saxofon. Det er musets klub, KØS Klub, der står for arrangementet, der både er for nuværende og kommende medlemmer. Vi holder det på Riccos Kaffebar, så gæsterne er sikret masser af lækkerier i topkvalitet.

Katrine Ring er en af Danmarks mest respekterede og vildtflavnende djs. Med Yellow Lounge har hun skabt nye standarder ved at bringe klassisk musik ind i dj kulturens rammer.

Hun optager sine egne realitys, som mixes ind i musikken, hun komponerer flittigt nyt materiale og dekonstruerer, hvor hun kan komme til det. Hendes instrument er laptopten, midikeyboardet, effekterne og cd-spilleren med de mange muligheder.

Andy Benz er en ægte cross-over musiker i begrebs bedste forstand.

Han er hjemmefra vokset op med dub, soul, hip-hop, jazz og reggae og er ad den vej blevet dybt inspireret af den rytmiske



Katrine Ring er en af Danmarks mest flavnende djs.

musik.

Han forelskede sig i kontrabassen og er uddannet i klassisk kontrabas med studier i bl.a. København, Madrid og New York.

Andy Benz har været

involt

og i

ter n

Outla

Trent

Natas

Der

kæmpe

lace

i Tivo

ligere

Ring

Yell

sikke

Gran

stod

end i

forni

mind

Yell

ret i l

og er

på Aa

havn

Se i

lounge



Andy Benz er en ægte cross-over musiker i begrebs bedste forstand.

Dat

tob

Ste

for

lige

29.

Pr

lem

elle

me

- se

koe

WWW.KOEGE-ONSDAG.DK

KØGE ONSDAG ANNONCER 56 65 10 05

